

세출예산사업명세서

2013년도 본예산 일반회계 맑은물사업소 ~ 맑은물사업소

부서: 맑은물사업소
정책: 물 수요관리
단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
맑은물사업소		47,805,884	19,788,238	28,017,646
	국	23,185,000		
	광	200,000		
	도	1,129,000		
	군	23,291,884		
물 수요관리		3,217,430	2,816,608	400,822
	광	200,000		
	도	106,000		
	군	2,911,430		
맑은 물 공급시설 관리		3,217,430	2,816,608	400,822
	광	200,000		
	도	106,000		
	군	2,911,430		
소규모수도시설 긴급보수		100,000	200,000	△ 100,000
401 시설비및부대비		100,000	200,000	△ 100,000
01 시설비		100,000	200,000	△ 100,000
○소규모수도시설 긴급보수(10개읍면)		100,000		
소규모수도 시설관리		367,430	94,048	273,382
201 일반운영비		93,860	94,048	△ 188
01 사무관리비		80,660	80,848	△ 188
○일반수용비		76,540		
－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회		1,000		
－ 프린터 토너 250,000원*1대*2회		500		
－ 사무용품 20,000원*5종*5회		500		
－ 소규모수도시설 관리자 교재 인쇄 5,000원*200부*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 국유재산 대부료(사용료) 700,000원*2식*1회		1,400		
－ 소규모수도시설 점검표 인쇄 10,000원*172개소*1회		1,720		
－ 소규모수도시설 원수수질검사수수료(법정) 80,000원*172개소*2회		27,520		
－ 소규모수도시설 먹는물수질검사수수료(법정)		25,800		
－ 소규모수도시설 먹는물수질검사수수료 300,000원*50개소		15,000		
－ 수질검사용 채수병 3,000원*700개소		2,100		
○피복비 100,000원*3명*2회		600		
○급량비		2,520		
－ 업무추진 급량비 7,000원*3명*7일*12월		1,764		
－ 비상근무자 급식비 7,000원*3명*3일*12월		756		
○임차료 1,000,000원*1개소		1,000		
02 공공운영비		13,200	13,200	0
○시설장비유지비 1,650,000원*8개소		13,200		

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			206 재료비	83,570	0	83,570
			01 재료비	83,570	0	83,570
			○탁도처리시설 마이크로필터 12,000원*6개*12회*30개소	25,920		
			○정수시설 여재 3,000,000원*5개소*1회	15,000		
			○고도처리시설 필터 6,000,000원*3개소*2회	36,000		
			○배수지 소독약(클로로칼키) 500,000원*12회	6,000		
			○전기부품 및 공구등 구입 50,000원*13종	650		
			405 자산취득비	190,000	0	190,000
			01 자산및물품취득비	190,000	0	190,000
			○상수도 급수차량(8톤 특장차) 구입 190,000,000원*1대	190,000		
			소규모수도시설 위탁관리	200,000	150,000	50,000
			401 시설비및부대비	200,000	150,000	50,000
			01 시설비	200,000	150,000	50,000
			○소규모수도시설 위탁관리 200,000,000원*1식	200,000		
			소규모수도시설 개선사업	1,790,000	1,256,160	533,840
			401 시설비및부대비	1,790,000	1,256,160	533,840
			01 시설비	1,782,181	1,249,119	533,062
			○소규모수도시설 시설개선비(10개읍면)	200,000		
			○소규모수도시설 배수지 교체 25,000,000원*10개소	250,000		
			○소규모수도시설 관리시스템 설치 2,000,000원*10개소	20,000		
			○소규모수도시설 안전시설 보강(50개소)	180,000		
			○소규모수도시설 데이터베이스 및 모바일시스 템 구축(계속)	200,000		
			○소규모수도시설 정수시설(불소,비소등) 보수 30,000,000원*2개소	60,000		
			○부구1리 마을상수도 여과사 교체	20,000		
			○왕피2리(병위,속사,포전) 소규모수도시설 개 선공사	99,108		
			○화성2리(동막,감대) 소규모수도시설 개선공사	99,108		
			○지방상수도 주변지역(구산,행곡,수곡,산포) 개선공사	297,324		
			○매화1리(번덕골) 노후관로 교체공사	99,109		
			○오산3리 소규모수도시설 개선공사	74,331		
			○전곡리(원곡) 소규모수도시설 개선공사	49,466		
			○광회2리 소규모수도시설 개선공사	34,626		
			○오곡2리(물방아골) 소규모수도시설 개선공사	99,109		
			03 시설부대비	7,819	7,041	778
			○왕피2리(병위,속사,포전) 소규모수도시설 개 선공사	892		

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○화성2리(동막,감대) 소규모수도시설 개선공사	892		
	○지방상수도 주변지역(구산,행곡,수곡,산포) 개선공사	2,676		
	○매화1리(번덕골) 노후관로 교체공사	891		
	○오산3리 소규모수도시설 개선공시	669		
	○전곡리(원곡) 소규모수도시설 개선공사	534		
	○광회2리 소규모수도시설 개선공사	374		
	○오곡2리(물방아골) 소규모수도시설 개선공사	891		
	마을상수도 시설개선 및 정수시설 설치	466,000	300,000	166,000
		도 80,000		
		군 386,000		
	401 시설비및부대비	466,000	300,000	166,000
		도 80,000		
		군 386,000		
	01 시설비	462,669	297,855	164,814
	○마을상수도 정수시설(탁도) 설치(20개소)	198,571		
	○마을상수도 시설개선 및 정수시설 설치	264,098		
		도 80,000		
		군 184,098		
	03 시설부대비	3,331	2,145	1,186
	○마을상수도 정수시설(탁도) 설치(20개소)부대비	1,429		
	○마을상수도 시설개선 및 정수시설 설치 부대비	1,902		
	264,098,000원*0.72/100			
	소규모 수도시설 개량사업	286,000	0	286,000
		광 200,000		
		도 26,000		
		군 60,000		
	401 시설비및부대비	286,000	0	286,000
		광 200,000		
		도 26,000		
		군 60,000		
	01 시설비	283,955	0	283,955
	○소규모수도시설 개량사업(2개소)	283,955		
		광 200,000		
		도 26,000		
		군 57,955		
	03 시설부대비	2,045	0	2,045
	○시설부대비	2,045		
	283,955,000원*0.72/100			
	상하수도업무추진	8,000	0	8,000
	203 업무추진비	2,000	0	2,000
	03 시책추진업무추진비	2,000	0	2,000
	○상하수도업무추진	2,000		
	204 직무수행경비	6,000	0	6,000

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			03 특정업무경비	6,000	0	6,000
			○대민활동비 50,000원*10명*12월	6,000		
		하수도 시설관리		38,768,698	14,394,665	24,374,033
			국	22,019,000		
			도	1,023,000		
			군	15,726,698		
		하수도시설 유지관리		2,021,898	1,090,224	931,674
		하수처리시설 운영관리		271,898	1,090,224	△818,326
		101 인건비		6,000	14,000	△8,000
		04 기간제근로자등보수		6,000	14,000	△8,000
		○하수도시설물 잡초제거 및 풀베기 100,000원*5명*2일*3회*2개소		6,000		
		201 일반운영비		156,248	271,820	△115,572
		01 사무관리비		44,448	46,912	△2,464
		○일반수용비		13,300		
		－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회		1,000		
		－ 프린터 토너 250,000원*2대*2회		1,000		
		－ 사무용품 20,000원*5종*5회		500		
		－ 서식인쇄 50,000원*4종*6월		1,200		
		－ 행정장비수리(10종) 100,000원*6월		600		
		－ 하수처리 검사수수료(슬러지성분, 악취) 500,000원*2회		1,000		
		－ 후포배수펌프장 전기안전관리 대행수수료 250,000원*12월		3,000		
		－ 울진배수펌프장 자가전기설비 안전점검 수 수료 3,000,000원*1회		3,000		
		－ 소규모처리시설 전기설비 정기점검 수수료 500,000원*2회*2개소		2,000		
		○위탁교육비		300		
		－ 전기안전관리자 법정교육 100,000원*3인*1회		300		
		○운영수당		18,200		
		－ 울진하수관거정비 BTL사업 성과평가위원수 당 350,000원*8명*4회		11,200		
		－ 공공하수도 관리업무 위탁성과평가위원수당 350,000원*10명*2회		7,000		
		○피복비		1,200		
		－ 하수도시설운영관리 근무복 구입 100,000원*6명*2회		1,200		
		○급량비		4,248		
		－ 업무추진 급식비 7,000원*6명*7일*12월		3,528		
		－ 비상근무자 급식비 5,000원*6명*2일*12월		720		
		○임차료		7,200		

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 장비임차료(하수도시설관리) 400,000원*3일*6회	7,200		
	02 공공운영비	111,800	224,908	△ 113,108
	○공공요금 및 제세	85,300		
	－ KT사용료(일반전화 및 전용회선) 1,750,000원*12월	21,000		
	－ 울진 하수관거 부속설비 전기료 400,000원*12월	4,800		
	－ 울진배수펌프장 전기료 3,500,000원*12월	42,000		
	－ 후포배수펌프장 전기료 500,000원*12월	6,000		
	－ 후포배수펌프장 저압전기료 50,000원*12월	600		
	－ 매화1리 소규모하수도 전기료(처리장 및 중계펌프장) 700,000원*12월	8,400		
	－ 상하수도협회비 1,600,000원*1회	1,600		
	－ 소방안전협회비 100,000원*1회*2개소	200		
	－ 전기안전관리자 년회비(울진배수펌프장) 100,000원*1회	100		
	－ 환경개선부담금(시설물분) 300,000원*1회*2개소	600		
	○연료비	1,000		
	－ 비상발전기가동 유류대 500,000원*1회*2개소	1,000		
	○시설장비유지비	23,000		
	－ 배수펌프장 유지관리 100,000원*12월*2개소	2,400		
	－ 마을하수도 유지관리 50,000원*12월*1개소	600		
	－ 울진,온정 TMS측정기정도검사 수수료 10,000,000원*1회*2개소	20,000		
	○공무원을 대상으로 한 의료비	2,500		
	－ 시설물관리 상해 공사치료비 2,500,000원*1식	2,500		
	206 재료비	15,000	38,050	△ 23,050
	01 재료비	15,000	38,050	△ 23,050
	○배수펌프장 노후부품 교체 500,000원*10종*2개소	10,000		
	○울진 하수관거 유량계실 노후부품 교체 125,000원*10종*4개소	5,000		
	207 연구개발비	94,650	766,354	△ 671,704
	01 연구용역비	93,000	690,254	△ 597,254
	○하수도원인자부담금 원가산정 용역 10,000,000원*1식	10,000		
	○공공하수처리시설 시설물 안전 정밀점검용역(울진,온정)	13,000		
	○공공하수처리시설 기술진단(2개소) 70,000,000원*1식	70,000		
	03 시험연구비	1,650	76,100	△ 74,450

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○UV소독설비 관리	1,650		
			－ 자외선램프 150,000원*5개*1개소	750		
			－ 투과계 램프 100,000원*4개*1개소	400		
			－ 안정기 500,000원*1개	500		
			하수처리시설 위탁운영	1,750,000	0	1,750,000
			307 민간이전	1,750,000	0	1,750,000
			05 민간위탁금	1,750,000	0	1,750,000
			○공공하수도 관리업무 위탁성과평가 대행수수료 50,000,000원*1식	50,000		
			○공공하수처리시설 민간위탁운영비 1,700,000,000원*1년	1,700,000		
			하수처리시설 유지보수	590,000	708,441	△ 118,441
			하수처리시설 내부교체 및 정비	245,000	507,000	△ 262,000
			401 시설비및부대비	245,000	507,000	△ 262,000
			01 시설비	243,092	503,527	△ 260,435
			○울진처리장 생물반응조 MLSS계측기 등 설치공사 34,626,000원*1식	34,626		
			○울진처리장 탈수기시설 유량계 등 설치공사 25,000,000원*1식	25,000		
			○온정처리장 최초침전지 감속기 등 교체공사 29,679,000원*1식	29,679		
			○울진배수펌프장 노후배전판 교체공사 99,108,000원*1식	99,108		
			○울진배수펌프장 운전실 내부수리공사 29,679,000원*1식	29,679		
			○후포배수펌프장 펌프수리공사 25,000,000원*1식	25,000		
			03 시설부대비	1,908	3,473	△ 1,565
			○울진처리장 생물반응조 MLSS계측기 등 설치공사 기타부대비 34,626,000원*1.08/100	374		
			○온정처리장 최초침전지 감속기 등 교체공사 기타부대비 29,679,000원*1.08/100	321		
			○울진배수펌프장 노후배전판 교체공사 99,108,000원*0.9/100	892		
			○울진배수펌프장 운전실 내부수리공사 29,679,000원*1.08/100	321		
			하수처리시설 유지보수	345,000	201,441	143,559
			401 시설비및부대비	345,000	201,441	143,559
			01 시설비	345,000	199,465	145,535
			○하수도 긴급보수 100,000,000원*1식	100,000		
			○하수도 긴급준설 50,000,000원*1식	50,000		
			○하수슬러지 위탁처리 150,000원*1,300톤	195,000		
			하수도시설 확충	36,156,800	12,596,000	23,560,800
			국	22,019,000		

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		도 1,023,000		
		군 13,114,800		
	하수관거정비사업	1,139,800	480,000	659,800
	401 시설비및부대비	1,139,800	480,000	659,800
	01 시설비	1,131,675	476,221	655,454
	○월송1리 하수도정비 마무리공사 89,197,000원*1식	89,197		
	○거일2리(기알)하수도설치공사 198,570,000원*1식	198,570		
	○매화1리 소규모배수펌프장 설치공사 49,465,000원*1식	49,465		
	○온정 하수관거 노후관 정비공사 496,227,000원*1식	496,227		
	○후포2리 하수도 정비공사 99,108,000원*1식	99,108		
	○후포7리(동네골) 하수도 정비공사 99,108,000원*1식	99,108		
	○하수관거사업 미불용지매입비 100,000,000원*1식	100,000		
	03 시설부대비	8,125	3,779	4,346
	○월송1리 하수도정비 마무리공사 기타부대비 89,197,000원*0.9/100	803		
	○거일1리(기알)하수도설치공사 기타부대비 198,570,000원*0.72/100	1,430		
	○매화1리 소규모배수펌프장 설치공사 기타부대 비 49,465,000원*1.08/100	535		
	○온정 하수관거 노후관 정비공사 기타부대비 496,227,000원*0.72/100	3,573		
	○후포2리 하수도 정비공사 기타부대비 99,108,000원*0.9/100	892		
	○후포7리(동네골) 하수도 정비공사 기타부대비 99,108,000원*0.9/100	892		
	북면하수처리장 건설사업	4,534,000	1,133,000	3,401,000
		국 3,174,000		
		도 163,000		
		군 1,197,000		
	402 민간자본이전	4,534,000	1,133,000	3,401,000
		국 3,174,000		
		도 163,000		
		군 1,197,000		
	02 민간대행사업비	4,534,000	1,133,000	3,401,000
	○북면 공공하수처리시설 설치사업	4,534,000		
		국 3,174,000		
		도 163,000		
		군 1,197,000		
	북면 하수관거 정비사업	8,406,000	4,008,000	4,398,000
		국 5,884,000		
		군 2,522,000		

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	402 민간자본이전	8,406,000	4,008,000	4,398,000
		국 5,884,000		
		군 2,522,000		
	02 민간대행사업비	8,406,000	4,008,000	4,398,000
	○북면 하수관거 정비사업	8,406,000		
		국 5,884,000		
		군 2,522,000		
	척산 소규모하수도 설치공사	1,377,000	143,000	1,234,000
		국 964,000		
		도 50,000		
		군 363,000		
	401 시설비및부대비	1,377,000	143,000	1,234,000
		국 964,000		
		도 50,000		
		군 363,000		
	01 시설비	1,372,060	134,484	1,237,576
	○척산리 소규모하수처리시설 설치사업 1,372,060,000원*1식	1,372,060		
		국 964,000		
		도 50,000		
		군 358,060		
	03 시설부대비	4,940	8,516	△3,576
	○척산리 소규모하수처리시설 설치사업 기타부 대비 1,372,060,000원*0.36/100	4,940		
	울진하수관거BTL사업	6,891,000	4,530,000	2,361,000
		국 4,201,000		
		군 2,690,000		
	307 민간이전	890,000	30,000	860,000
	05 민간위탁금	890,000	30,000	860,000
	○하수관거정비 BTL사업 성과평가 위탁수수료 10,000,000원*4회	40,000		
	○하수관거 BTL사업 관리운영비(3개읍면)	850,000		
	402 민간자본이전	6,001,000	4,500,000	1,501,000
		국 4,201,000		
		군 1,800,000		
	02 민간대행사업비	6,001,000	4,500,000	1,501,000
	○울진 하수관거정비 BTL사업 임대료	6,001,000		
		국 4,201,000		
		군 1,800,000		
	평해하수처리장 건설사업	8,108,000	328,000	7,780,000
		국 4,054,000		
		도 730,000		
		군 3,324,000		
	401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	01 시설비	500,000	0	500,000

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
		○평해공공하수처리장 토지매입비	500,000		
		402 민간자본이전	7,608,000	328,000	7,280,000
			국 도 군		
		02 민간대행사업비	7,608,000	328,000	7,280,000
		○평해공공하수처리시설 설치사업	7,608,000		
			국 도 군		
		평해하수관거정비사업	5,346,000	566,000	4,780,000
			국 군		
		402 민간자본이전	5,346,000	566,000	4,780,000
			국 군		
		02 민간대행사업비	5,346,000	566,000	4,780,000
		○평해 하수관거 정비사업	5,346,000		
			국 군		
		하수관거 정비사업(도비)	355,000	140,000	215,000
			도 군		
		401 시설비및부대비	355,000	140,000	215,000
			도 군		
		01 시설비	353,927	138,680	215,247
		○봉평리 하수관거 정비공사 135,000,000원*1식	135,000		
			도 군		
		○울진(시장상가)하수관거 확장공사 70,000,000원*1식	70,000		
			도 군		
		○울진읍 침수지역 배수개선공사 148,927,000원*1식	148,927		
			도 군		
		03 시설부대비	1,073	1,320	△247
		○울진읍 침수지역 배수개선공사 기타부대비 148,927,000원*0.72/100	1,073		
		청사관리	52,576	106,543	△53,967
		청사관리 및 정비	52,576	106,543	△53,967
		청사관리 및 정비	52,576	106,543	△53,967
		101 인건비	22,576	21,093	1,483

부서: 맑은물사업소
 정책: 청사관리
 단위: 청사관리 및 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			04 기간제근로자등보수	22,576	21,093	1,483
			○청사관리 인부임	19,776		
			－ 기본급 40,000원*2명*200일	16,000		
			－ 주휴수당 40,000원*2명*40주	3,200		
			－ 부담금 19,200,000원*30/1,000	576		
			○제초작업 인부임 100,000원*4명*7일	2,800		
			401 시설비및부대비	30,000	85,450	△55,450
			01 시설비	30,000	85,450	△55,450
			○청사사무실 환경개선사업	30,000		
			－ 사무실 개보수공사 30,000,000원*1식	30,000		
			행정운영경비(울진군맑은물사업소)	909,420	1,093,422	△ 184,002
			인력운영비	752,168	916,664	△ 164,496
			인건비	752,168	916,664	△ 164,496
			101 인건비	727,208	887,504	△ 160,296
			01 보수	727,208	887,504	△ 160,296
			○기본급	470,407		
			－ 5급 3,849,500원*1명*12월	46,194		
			－ 6급 3,209,200원*3명*12월	115,532		
			－ 7급 2,466,800원*4명*12월	118,407		
			－ 8급 1,927,700원*1명*12월	23,133		
			－ 9급 1,423,000원*1명*12월	17,076		
			－ 기능7급 2,881,400원*2명*12월	69,154		
			－ 기능8급 2,360,300원*1명*12월	28,324		
			－ 기능9급 2,191,100원*2명*12월	52,587		
			○정근수당 470,407,000원*1/12	39,201		
			○초과근무수당	76,003		
			－ 시간외근무수당 9,383원*45시간*15명*12월	76,003		
			○정액수당	46,328		
			－ 가족수당	10,944		
			· 배우자 40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
			· 부양가족 20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
			－ 자녀학비보조수당	3,401		
			· 고등학교 377,790원*15명*0.15*4회	3,401		
			－ 정근수당가산금	14,880		
			· 25년이상 130,000원*4명*12월	6,240		
			· 20년이상 25년미만 100,000원*3명*12월	3,600		
			· 15년이상 20년미만 80,000원*1명*12월	960		
			· 10년이상 15년미만 60,000원*4명*12월	2,880		
			· 5년이상 10년미만 50,000원*2명*12월	1,200		
			－ 위험수당 50,000원*1명*12월	600		

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 대우공무원수당	9,303		
			· 5급대우 3,209,200원*2명*4.8/100*12월	3,697		
			· 6급대우 2,466,800원*1명*4.8/100*12월	1,421		
			· 기능6급대우			
			2,881,400원*1명*4.8/100*12월	1,660		
			· 기능8급대우			
			2,191,100원*2명*4.8/100*12월	2,525		
			－ 특수업무수당	7,200		
			· 기술정보수당	7,200		
			※5급 50,000원*1명*12월	600		
			※6급~7급 30,000원*8명*12월	2,880		
			※8급~9급 20,000원*4명*12월	960		
			※가산금(기사) 30,000원*5명*12월	1,800		
			※가산금(산업기사) 20,000원*4명*12월	960		
			○정액급식비 130,000원*15명*12월	23,400		
			○명절휴가비 470,407,000원*1.2/12	47,041		
			○연가보상비 470,407,000원*19/360	24,828		
		204	직무수행경비	24,960	29,160	△4,200
		02	직급보조비	24,960	29,160	△4,200
			○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
			○6급 155,000원*3명*12월	5,580		
			○7급(기능7급) 140,000원*6명*12월	10,080		
			○8~9급(기능8~9급) 105,000원*5명*12월	6,300		
		기본경비		157,252	176,758	△19,506
		기본경비(관리)		128,092	137,878	△9,786
		201	일반운영비	102,212	113,998	△11,786
		01	사무관리비	56,412	75,168	△18,756
			○일반수용비	25,130		
			－ 프린터 토너 250,000원*3대*4회	3,000		
			－ 복사용지 20,000원*10박스*12월	2,400		
			－ 사무용품 10,000원*10종*12월	1,200		
			－ 서식인쇄 30,000원*20종*2회	1,200		
			－ 행정장비수리 100,000원*10회	1,000		
			－ 조달이용수수료 20,000원*5건*12월	1,200		
			－ 정수기 소독 20,000원*1대*12월	240		
			－ 당직실 침구구입 및 세탁 50,000원*12월	600		
			－ 쓰레기봉투 구입 2,100원*50장*12월	1,260		
			－ 시설물 청소도구 50,000원*5종*4회	1,000		
			－ 유선방송료 10,000원*2대*12월	240		
			－ 행사용 현수막 55,000원*10회	550		
			－ 신문 및 주간지 구독 15,000원*3종*12월	540		

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 청사 보안용역비 400,000원*12월 - 소방안전점검 1,000,000원*1회 - 정화조 청소수수료 200,000원*2회 - 청사 석면조사 4,500,000원*1식 ○운영수당 25,150 - 일직수당 60,000원*115일 - 숙직수당 50,000원*365일 ○급량비 3,528 - 업무추진 급식비 7,000원*6명*7일*12월 3,528 ○임차료 2,604 - 복사기 임차 140,000원*1대*12월 1,680 - 지문인식기 임차 77,000원*1대*12월 924 02 공공운영비 45,800 ○공공요금 및 제세 14,600 - 우편요금 1,750원*150통*12월 3,150 - 자동차세 250,000원*5대 1,250 - 자동차보험료 500,000원*5대 2,500 - 환경개선부담금 500,000원*2회 1,000 - 상수도사용료 400,000원*12월 4,800 - 적격심사 프로그램 유지보수비 700,000원*1식 700 - 계약관리프로그램 유지보수비 700,000원*1식 700 - 회계관계공무원 재정보험료 100,000원*5명 500 ○연료비 1,200 - 당직실 10,000원*120일 1,200 ○시설장비유지비 6,000 - 청사 유지관리비 500,000원*12회 6,000 ○차량선택비 24,000 - 차량유류대 300,000원*5대*12월 18,000 - 차량정비유지비 100,000원*5대*12월 6,000		38,830	6,970
	202 여비	19,440	17,280	2,160
	01 국내여비	19,440	17,280	2,160
	○기본업무수행여비 180,000원*6명*12월	12,960		
	○관리업무추진 관외여비 90,000원*6명*12월	6,480		
	203 업무추진비	5,240	5,400	△ 160
	02 정원가산업무추진비	1,040	1,200	△ 160
	○정원가산업무추진비 40,000원*26명	1,040		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 직책급업무수행경비		1,200	1,200	0
		○소장 100,000원*1명*12월		1,200		
		기본경비(마을상수도)		9,720	0	9,720
		202 여비		9,720	0	9,720
		01 국내여비		9,720	0	9,720
		○기본업무 수행여비 180,000원*3명*12월		6,480		
		○마을상수도업무추진 관외여비 90,000원*3명*12월		3,240		
		기본경비(하수도)		19,440	38,880	△ 19,440
		202 여비		19,440	38,880	△ 19,440
		01 국내여비		19,440	38,880	△ 19,440
		○기본업무추진여비 180,000원*6명*12월		12,960		
		○하수도업무추진 관외여비 90,000원*6명*12월		6,480		
		재무활동(울진군맑은물사업소)		4,857,760	1,377,000	3,480,760
			국	1,166,000		
			군	3,691,760		
		내부거래지출		3,557,760	0	3,557,760
		공기업경상전출금		907,960	0	907,960
		309 전출금		907,960	0	907,960
		01 공기업특별회계경상전출금		907,960	0	907,960
		○하수도요금징수 수수료 360,000,000원*2/100		7,200		
		○상수도요금 감면액		103,560		
		－ 자동이체 감면액 1,000,000,000원*5/100		50,000		
		－ 저소득층 감면액 2,000원*1,000가구*12월		24,000		
		－ 기타감면(누수, 모범음식점등)		29,560		
		○소규모수도시설 추진경비 40,000,000원*1명		40,000		
		○기업회계 등 차입금 이자상환		157,200		
		－ 2000년 환특융자금 360,000,000원*5/100		18,000		
		－ 2001년 환특융자금 684,000,000원*5/100		34,200		
		－ 2008년 지역개발자금 3,000,000,000원*3.5/100		105,000		
		○긴급보수 및 시설개선사업비		600,000		
		－ 노후관 및 보존공사비		300,000		
		－ 긴급보수 및 수선공사비		300,000		
		공기업자본전출금		2,649,800	0	2,649,800
		404 공기업자본전출금		2,649,800	0	2,649,800
		01 공기업특별회계자본전출금		2,649,800	0	2,649,800
		○기업회계 등 차입금 원금상환		826,800		
		－ 2000년 환특융자금		90,000		
		－ 2001년 환특융자금		136,800		

부서: 맑은물사업소

정책: 재무활동(울진군맑은물사업소)

단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 2008년 지역개발기금	600,000		
			○평해지방상수도 배수지 확장사업	1,000,000		
			○건설보조금(군비부담금)	823,000		
			－ 기성지방상수도 확장사업	450,000		
			－ 지방상수도 시설개선 및 리모델링사업	210,000		
			－ 지방상수도 노후개체사업	163,000		
			보전지출	1,300,000	1,377,000	△ 77,000
			국	1,166,000		
			군	134,000		
			보전지출	1,300,000	1,377,000	△ 77,000
			국	1,166,000		
			군	134,000		
			311 차입금이자상환	89,200	166,200	△ 77,000
			06 기타차입금이자상환	89,200	166,200	△ 77,000
			○환특용자금(울진하수처리장)이자상환	89,200		
			601 차입금원금상환	1,210,800	1,210,800	0
			국	1,166,000		
			군	44,800		
			06 기타국내차입금원금상환	1,210,800	1,210,800	0
			○환특용자금(울진하수처리장)원금상환	1,210,800		
			국	1,166,000		
			군	44,800		